
H38S SPARE PARTS LIST  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    

PRICE 

TOTAL 

WEIGHT (kg) / 
NO   PART NUMBER PART NAME PART NAME PCS PRICE 

(DKK) each     
(DKK)       

 
 

 
1 H 38 S-01 ANA GÖVDE MAIN BODY 1 4.611,15 4.611,15 174,70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PICTURE OF PARTS 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 
H 38 S-02 

 
 
 
 
BIÇAK TAŞIYICI 

 
 
 
 
BLADE CARRIER 

 
 
 
 
1 

 
 
 
 
1.616,

27 

 
 
 
 
1.616,

27 

 
 
 
 
32,80 

 
 
 
 

3 

 
 
 
 
H 38 S-03 

 
 
 
 
AYAR PLAKASI 

 
 
 
 
ADJUSMENT PLATE 

 
 
 
 
1 

 
 
 
 
380,3

7 

 
 
 
 
380,3

7 

 
 
 
 
10,33 



4 H 38 S-04 GÖBEK MİLİ CENTER SHAFT 1 266,23 266,23 4,32  

         

5 H 38 S-05 PİSTON PISTON 1 1897,38 1897,38 21,15  

         

6 H38 S-05-02-01 (PİSTON MİLİ) PISTON SHAFT 1 665,50 665,50 12,07  

         

7 H38 S-05-02-02 (PİSTON YATAĞI) PISTON ROLLER 1 95,09 95,09 2,53  

         

8 H38 S-05-02-03 
(PİSTON ÖN 

PISTON FRONT COVE 1 15,65 15,65 0,42 
 

KAPAĞI) 
 

        

         

9 H38 S-05-02-04 (ÖN TOPUZ) FRONT COVER 1 232,89 232,89 0,16  

         

10 H38 S-05-02-05 (KOMPAKSET) COMPACT SET 1 104,62 104,62 0,60  

         

11 H38 S-05-02-06 
(70X75X15 DERLING 70X75X15 DERLING 

1 9,52 9,52 0,01 
 

YATAK) RING 
 

       

         

12 H38 S-05-02-07 (PU NUTRING K33) PU NUTRING K33 1 19,05 19,05 0,01  

          



13 H38 S-05-02-08 (Ø115X6 ORING) Ø115X6 ORING 1 7,14 7,14 0,01  

         

14 H38 S-05-02-09 
(80X70XTOZ 

80X70 DUST SEAL 1 17,86 17,86 0,01 
 

KEÇESİ) 
 

        

         

15 H 38 S-06 Ø60 MİL SEGMANI Ø60 SHAFT RING 1 3,87 3,87 0,01  

         

16 H 38 S-07 85X85X25 BIÇAK 85X85X25 BLADE 4 297,63 1.190,51 1,39  

         

17 H 38 S-08 
M16X30 İNBUS M16X30 INBUS 

4 2,98 12,05 0,01 
 

CİVATA BOLT 
 

       

         

18 H 38 S-09 
M16X40 İNBUS M16X40 INBUS 

2 2,08 4,32 0,01 
 

CİVATA BOLT 
 

       

         

19 H 38 S-10 Ø14X50 SABİTLEME Ø14X50 FIXED PIN 4 1,93 7,59 0,06  
  PİMİ       

         

20 H 38 S-11 M16 SOMUN M16 NUT 4 3,13 12,35 0,01  

         

21 H 38 S-12 
M16X55 İNBUS M16X55 INBUS 

2 4,76 9,52 0,01 
 

CİVATA BOLT 
 

       

          



22 H 38 S-13 
M16X65 AA 

M16X65 AA BOLT 1 4,76 4,76 0,01 
 

CİVATA 
 

        

         

23 H 38 S-14 3/8" GRESÖRLÜK 3/8" GREASER 4 0,15 0,45 0,01  

         

24 H 38 S-15 ÇEKME YAYI SPRING 1 268,76 268,76 5,65  

         

25 H 38 S-16 
3/4X170 GERDİRME 3/4X170 TENSION 

1 10,42 10,42 0,50 
 

SAPLAMASI STUD 
 

       

         

26 H 38 S-17 3/4 SOMUN 3/4 NUT 1 0,45 0,45 0,06  

         

27 H 38 S-18 SİPERLİK RETAINER 1 251,94 251,94 1,91  

         

28 H 38 S-19 SİPERLİK PİMİ RETAINER PIN 1 19,05 19,05 0,13  

         

29 H 38 S-20 MAKARA BAR SLIDING 1 67,26 67,26 0,60  

         

30 H 38 S-21 MAKARA MİLİ 
BAR SLIDING 

2 178,28 356,56 0,36 
 

SHAFT 
 

        

          



31 H 38 S-22 Ø20 MİL SEGMANI Ø20 SHAFT RING 1 1,64 1,64 0,00  

         

32 H 38 S-23 
MUHAFAZA 

Cover Thrust 1 14,29 14,29 0,16 
 

LAMASI 
 

        

         

  M6X12       
33 H 38 S-24 HAVŞABAŞLI M6X12 Head  BOLT 2 1,12 2,23 0,43  

  CİVATA       

         

34 H 38 S-25 
BIÇAK 

Blade Cover 1 76,04 76,04 0,79 
 

MUHAFAZASI 
 

        

         

35 H 38 S-26 MUHAFAZA MİLİ Cover Shaft 1 9,52 9,52 0,07  

         

36 H 38 S-27 Ø10 MİL SEGMANI Ø10 SHAFT RING 2 1,04 2,23 0,06  

         

37 H 38 S-28 YAĞ DEPOSU OIL TANK 1 522,93 522,93 11,90  

         

38 H 38 S-29 M12 PUL M12 washer 2 0,97 1,93 0,20  

         

39 H 38 S-30 
M12X30 AA 

M12X30 AA BOLT 2 2,68 5,21 0,04 
 

CİVATA 
 

        

         
 



40 H 38 S-31 DEPO KAPAĞI TANK COVER 1 118,90 118,90 2,59  

         

41 H 38 S-32 1/2" TAPA 1/2" STOPPER 1 7,14 7,14 0,01  

         

42 H 38 S-33 CONTA GASKET 1 9,52 9,52 0,05  

         

43 H 38 S-34 1K 250 KAMPANA 1K 250 FLANGE 1 380,51 280,51 1,49  

         

44 H 38 S-35 MOTOR 3 KW MOTOR 3 KW 1 2.314,95 2.314,95 27,45  

         

45 H 38 S-36 M12 SOMUN M12 NUT 4 1,64 6,70 0,02  

         

46 H 38 S-37 HİDROLİK POMPA HYDRAULIC PUMP 1 1.240,07 1.240,07 6,37  

         

47 H 38 S-38 
M6X35 İNBUS 

M6X35 INBUS BOLT 4 1,64 6,70 0,00 
 

CİVATA 
 

        

         

48 H 38 S-39 
MOTOR ÇIKIŞ MOTOR OUTPUT 

1 47,47 47,47 0,35 
 

KAPLİNİ COUPLING 
 

       

          



49 H 38 S-40 KAPLİN ARA DİŞLİ 
COUPLING 

1 38,10 38,10 0,05 
 

INTERVAL GEAR 
 

        

         

50 H 38 S-41 POMPA KAPLİNİ PUMP COUPLING 1 61,76 61,76 0,33  

         

51 H 38 S-42 
3/8" POMPA 3/8" PUMP 

1 2,56 2,56 0,06 
 

ADAPTÖRÜ ADAPTER 
 

       

         

52 H 38 S-43 
M6X16 İNBUS 

M6X16 INBUS BOLT 2 15,18 30,36 0,02 
 

CİVATA 
 

        

         

53 H 38 S-44 
HİDROLİK HYDRAULIC 

1 892,88 892,88 3,62 
 

KUMANDA CONTROLER 
 

       

         

54 H 38 S-45 M8 PUL M8 WASHER 4 0,89 3,87 0,19  

         

55 H 38 S-46 
M8X65 İNBUS 

M8X65 INBUS BOLT 2 4,02 8,04 0,02 
 

CİVATA 
 

        

         

56 H 38 S-47 M8 FİBERLİ SOMUN M8 FIBER NUT 2 1,64 3,28 0,01  

         

57 H 38 S-48 1/2" M24 REKOR 1/2" M24 FITTINGS 2 20,69 41,38 0,06  

          



58 H 38 S-49 İÇ HAT BORUSU 
Inner PRESSURE 

1 133,04 133,04 0,25 
 

PIPE LINE 
 

        

         

59 H 38 S-50 1/2" 1/2" DİRSEK 1/2" 1/2" Bend 1 19,05 19,05 0,14  

         

60 H 38 S-51 1/2"X120 BORU 1/2"X120 Pipe 1 4,76 4,76 0,12  

         

61 H 38 S-52 1/2" M18 DİRSEK 1/2" M18 Bend 1 49,11 49,11 0,08  

         

62 H 38 S-53 3/8" M18 DİRSEK 3/8" M18 Bend 2 49,11 98,22 0,05  

         

63 H 38 S-54 
3/8" İÇ BASINÇ 3/8" INTERNAL 

1 133,04 133,04 0,18 
 

HORTUMU PRESSURE HOSE 
 

       

         

64 H 38 S-55 
M6X12 SAPKALI 

M6X12 HEAD BOLT 8 1,19 9,52 0,78 
 

CİVATA 
 

        

         

65 H 38 S-56 DEPO YAG KAPAĞI OIL TANK CAP 1 19,05 19,05 0,06  

         

  
KUMANDA KOLU 

HYDRAULIC      
66 H 38 S-57 CONTROLER 1 12,35 12,35 0,30 

 

KÖRÜGÜ 
 

  
BELLOW 

     

        

          



67 H 38 S-58 
M8 KUMANDA M8 CONTROLLER 

1 12,35 12,35 0,12 
 

KOLU ARM 
 

       

         

68 H 38 S-59 1/2" M26 DİRSEK 1/2" M26 Bend 2 55,36 110,72 0,16  

         

69 H 38 S-60 1/2" M26 REKOR 1/2" M26 FITTINGS 4 22,02 87,50 0,10  

         

70 H 38 S-61 
3/8" PNÖMATİK 3/8" PNEUMATIC 

1 13,84 13,84 0,01 
 

DİRSEK Bend 
 

       

         

71 H 38 S-62 
1/8" PNÖMATİK 1/8" PNEUMATIC 

1 13,84 13,84 0,01 
 

DİRSEK Bend 
 

       

         

72 H 38 S-63 
5/8" İLERİ BASINÇ 5/8" FORWARD 

1 392,72 392,72 0,24 
 

HORTUMU PRESSURE HOSE 
 

       

         

73 H 38 S-64 
Ø8 PNÖMATİK Ø8 PNEUMATIC 

1 123,96 123,96 0,01 
 

HORTUM Hose 
 

       

         

74 H 38 S-65 Ø185 TEKERLEK Ø185 Wheel 3 120,64 360,87 1,89  

         

75 H 38 S-66 Ø26XØ44X3 PUL 
Ø26XØ44X3 

1 14,29 14,29 0,02 
 

WASHER 
 

        

         
 



76 H 38 S-67 Ø4X35 KUPİLYA Ø4X35 R-CLIPS 4 0,15 0,45 0,50  

         

77 H 38 S-68 ÖN TEKER MAZISI 
FRONT WHEEL 

1 190,18 190,18 1,80 
 

SLIDE 
 

        

         

78 H 38 S-69 Ø32XØ55X3 PUL Ø32XØ55X3 washer 1 9,52 9,52 0,04  

         

79 H 38 S-70 ÖN TEKERLEK MİLİ FRONT WHEEL 1 42,86 42,86 0,34  
   SHAFT      

         

80 H 38 S-71 ÇEKTİRME KOLU CARRYING ARM 1 103,28 103,28 1,17  

         

81 H 38 S-72 
ÇEKTİRME KOLU CARRYING ARM 

1 41,37 41,37 0,22 
 

MİLİ SHAFT 
 

       

         

82 H 38 S-73 Ø21XØ40X2 PUL Ø21XØ40X2 Washer 1 4,76 4,76 0,01  

         

83 H 38 S-74 EL TUTAMAGI Plastic handling 2 16,67 33,33 0,03  

         

84 H 38 S-75 ÜST MUHAFAZA TOP COVER 1 237,66 237,66 5,46  

          



85 H 38 S-76 
MOTOR KORUMA MOTOR protection 

1 785,44 785,44 0,24 
 

ŞALTERİ 10-12 switch 10-12 
 

       

         

86 H 38 S-77 GÜÇ FİŞİ plug 1 165,33 165,33 0,19  

         

87 H 38 S-78 ŞALTER KUTUSU main switch box 1 62,06 62,06 0,24  

         
 


